Znak postgpowania: GK.271.PN.1.2024 Leoncin, 18.01.2024 r.

Zamawiajacy
Gmina Leoncin
ul. Partyzantow 3
05-155 Leoncin
Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci SWZ
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn.: ,Budowa przykrycia istniejacego zbiornika retencyjnego na terenie oczyszezalni §ciekow
w miejscowosci Michalow”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 wust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023, poz. 1605), Wykonawca zwrécit si¢ do Zamawiajacego
z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy udziela nastgpujgcych wyjasnien i odpowiedzi.

Pytanie 1.
- Czy dysponuja Panstwo dokumentacjg techniczna zbiornika - chodzi o grubo$¢ podtoza, material

z jakiego zostal wykonany?

OdpowiedZ nr 1
Tak, w odpowiedzi na pytanie zalgczamy dokumentacje projektows zbiornika (zalgcznik nr 1 i 2 do
odpowiedzi z dnia 18.01.2024 r. )

Pytanie 2.
- Czy posiadaja Panstwo dokumentacj¢ geotechniczna / geologiczna?

Odpowiedz nr 2

W posiadanym projekcie budowlanym znajduja si¢ opisane Warunki gruntowo-wodne terenu
oczyszezani $ciekow na ktorym znajduje si¢ przedmiotowy zbiomnik. (zalgcznik nr 3 do odpowiedzi
zdnia 18.01.2024 7. )

Pvtanie 3.
- Czy maja Panstwo zbiornik zastepczy dla ryb ktére nalezy odlowic?

Odpowiedz nr 3
Tak, zabezpieczenie ryb ze zbiornika pozostaje po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 4.
- Prosz¢ o potwierdzenie informacji czy osuszanie zbiornika, usunigcie namulu jest po stronie

wykonawcy?

Odpowiedz nr 4
Tak, osuszanie zbiornika, usuniecie namutu lezy po stronie Wykonawcy.

Pvtanie 5.
- Jakie roboty budowlane przewidziane sa w ramach utrzymania procesu technologicznego
oczyszczalni w ramach wylaczenia zbiornika na ktorym nalezy wykonaé zadaszenie?

Odpowiedz nr 5
Wylaczenie istniejacego zbiornika nie ma wplywu na procesy technologiczne oczyszczalni.




